(i) 可換股債券持有人及彼等各自的聯繫人連同與彼等

一致行動人士（定義見收購守則）將不會觸發收購守

則規則26項下提出強制收購要約的責任；及

(ii) 本公司公眾持股量將不會未能滿足上市規則項下的

有關規定。

提前贖回： 本公司將有權全權酌情於債券發行日期的六個月後，透

過向債券持有人發出不少於一個營業日的通知，贖回全

部或部分尚未償還可換股債券連同累計至釐定贖回日期

的利息。

兌換股份的地位： 兌換股份彼此間及與於兌換日期發行在外的其他現有股

份在所有方面享有同等地位，且所有兌換股份將包括參

與一切股息及其他分派的權利。

兌換期間： 債券發行日期翌日至債券發行日期首週年當日止期間。

可轉讓性： 可換股債券不可轉讓。

投票： 債券持有人不得僅藉其債券持有人身分而享有權利出席

本公司任何會議並於會上投票。

申請上市： 本公司將不會向聯交所提呈申請可換股債券上市。本公

司將向上市委員會提呈申請兌換股份上市及買賣。

– 6 –

一般授權

於本公司於二零一五年五月二十八日舉行的股東大會上，一項普通決議案獲通

過，以更新董事可配發、發行及處理額外股份限額最多為本公司已發行股本總面

值20%（即552,592,296股股份）的一般授權。

於本公告日期， 449,474,314股股份已根據一般授權獲發行。一般授權足以配發及

發行兌換股份（即將於可換股債券所附帶兌換權獲悉數行使時按初步兌換價發行

最多 64,516,129股股份）。本公司有意根據一般授權配發及發行兌換股份。認購協

議及根據一般授權發行兌換股份毋須經股東批准。

發行可換股債券的原因及所得款項用途

董事認為，透過發行可換股債券籌集資金，為本公司提升其營運資金及鞏固其股

本基礎及財務狀況締造契機。董事認為，發行可換股債券乃本公司籌集額外資金

的適當途徑，原因為其將不會對現有股東的股權結構產生任何即時攤薄影響。

董事認為，認購協議的條款乃本公司與認購人公平磋商後釐定，誠屬公平合理，

符合本公司及股東整體利益。

發行可換股債券所得款項總額將約為20,000,000港元。發行可換股債券所得款項淨

額約為19,800,000港元，擬用於投資生物質燃料項目、借貸業務、償還負債及一般

營運資金。每股兌換股份的淨價格約為0.307港元。

– 7 –

對本公司股權結構的攤薄影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)（僅供說明用途）緊隨於可換股債券項下兌換權獲悉

數行使時配發及發行兌換股份後（假設兌換價為0.31港元，且自本公告日期起並無

進一步配發股份（不包括兌換股份））的股權結構如下：

股東 於本公告日期

緊隨可換股債券所附帶

兌換權獲悉數行使後

（假設本公司已發行股本

並無其他變動）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

王岳先生（附註1） 307,750,000 9.20 307,750,000 9.03

安信證券股份有限公司 202,420,000 6.05 202,420,000 5.94

其他董事的權益

雷祖亮先生 6,900,000 0.21 6,900,000 0.20

龍衛華先生 4,040,000 0.120 4,040,000 0.118

田光梅女士 790,000 0.0236 790,000 0.0231

梁國新先生 30,000 0.00090 30,000 0.00088

劉兆祥先生 750,000 0.0224 750,000 0.0220

小計 522,680,000 15.63 522,680,000 15.33

認購人 — — 64,516,129 1.89

公眾股東 2,821,887,223 84.37 2,821,887,223 82.78

合計 3,344,567,223 100 3,409,083,352 100

附註：

1. 王岳先生自二零一五年七月一日起為本公司的執行董事。

於過往十二個月的集資活動

配售新股份

誠如本公司日期為二零一五年四月二十二日及二零一五年五月十四日的公告所披

露，於二零一五年四月二十二日（交易時段後），本公司與灝天環球投資有限公司

（「灝天」，作為配售代理）訂立配售協議，據此，配售代理同意按竭誠基準促使不

– 8 –

少於六名承配人按每股配售股份 0.308港元的價格認購合共最多 232,776,295股新股

份（「配售股份」）（「配售事項」）。於二零一五年五月十四日，根據配售事項，本公

司按每股配售股份 0.306港元的價格發行 173,960,000股新股份予不少於六名由灝天

所物色的承配人。

配售事項所得款項淨額（經扣除配售佣金及本公司所承擔的其他相關開支後）約為

52,540,000港元。配售事項所得款項淨額將用於投資生物質燃料項目、償還負債及

一般營運資金。

發行可換股債券

誠如本公司日期為二零一六年一月十七日及二零一六年一月十九日的公告所披

露，於二零一六年一月十五日，本公司與若干獨立認購人訂立認購協議，據此，

認購人有條件同意認購本金總額為 9,000,000港元的可換股債券，而本公司有條件

同意向認購人發行上述可換股債券。該等可換股債券按年利率 5厘計息，於其發

行日期起計一年後到期，且於緊隨其發行日期起計三個月後當日開始可按初步兌